

**Reparatia Centrului de
plasament pentru persoane
virstnice si persoane cu
dezabilitati din mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia camerei mici de locuit**

Valoarea de deviz 178 271,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	158,40	52,57	8 327,08
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	54,89	52,57	2 885,57
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	99,12	52,57	5 210,74
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,79	52,57	41,53
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,58	52,57	30,49
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,78	15,00	56,70
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	116,96	52,57	6 148,58
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,10	52,57	2 055,48
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	40,89	52,57	2 149,59
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,11	52,57	478,91
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,52	52,57	3 759,82
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,76	52,57	1 091,36
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,72	52,57	37,86
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,61	0,00	0,00
15.	7422010060100	Timplar	h-om	38,51	52,57	2 024,47
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,18	204,98	651,84
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,92	52,57	5 988,78
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,66	52,57	402,68
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,60	52,57	241,82
		Total manopera				41 583,30

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	25,54	12,50	319,25
2.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	225,84	4,00	903,36
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,05	180,00	9,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,80	180,00	684,00
5.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	31,29	14,90	466,22
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 085,26	0,05	54,26
7.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	10,36	1 500,00	15 540,00
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,80	1 650,00	12 870,00
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	21,89	10,50	229,84

